— 1 —

岚 皋 县 水 利 局

岚皋县发展和改革局

岚皋县扶贫开发局

岚 皋 县 财 政 局

文 件

岚水发〔2017〕62 号

 岚 皋 县 水 利 局
 岚皋县发展和改革局
 岚 皋 县 财 政 局
 岚皋县扶贫开发局

关于下达 2017 年第二批农村饮水安全工程
资金计划的通知

岚皋县农村饮水工程建设指挥部办公室：

2017 年第二批农村（即 2018-2019 年度脱贫村）饮水安全工

程，已完成项目初步设计和招标方案审批、委托招标代理机构开

— 2 —

展公开招标工作。为扎实推进此项工作，确保按时完成脱贫任务，

按照中共岚皋县委办公室、岚皋县人民政府办公室《关于下达

2017 年度脱贫攻坚目标任务的通知》（岚办发〔2017〕8 号）和

2017 年度统筹整合财政涉农资金实施方案要求，现将工程资金

计划下达。请接此通知后，严格按相关规定组织实施，并就有关

事项，通知如下：

一、本次计划安排解决城关镇梨树旅游新村等 31 处供水工

程，总投资 1761.00 万元，其中政策性金融贷款资金 1401.00 万

元，统筹整合财政涉农资金 360.00 万元（其中 2017 年农村饮水

安全巩固提升工程中央预算内投资 230.00 万元，2017 年省级预

算内基建资金投资 130.00 万元）。项目供水总规模 3727m3/d，受

益人口 26595 人（详见附表）。

二、请按照批准的单项工程设计抓紧组织实施。要按照国家

农村饮水安全工程管理办法和县扶贫攻坚指挥部办公室的相关

要求，切实加强项目和资金管理，加大督促检查力度，加快推进

工程建设，确保 12 月底前完工通水。同时，建立工程良性运行

机制，确保工程质量和投资效益。

三、本批投资计划执行情况及项目建设进展情况实行月报制

度，请你单位按规定及时报送相关信息。

附件：岚皋县 2017 年第二批农村饮水安全工程资金计划表。

岚皋县水利局              岚皋县发展和改革局

岚皋县财政局               岚皋县扶贫开发局

2017 年 7 月 31 日

		2017-08-16T03:05:41+0000
	9a5c8b76bf5376622b8d005fd153405c

		2017-08-16T03:06:10+0000
	9a5c8b76bf53228d3f65405c

		2017-08-16T03:03:49+0000
	9a5c8b76bf53d153555c8c5439656997405c

		2017-08-16T02:46:59+0000
	9a5c8b76bf53346c2952405c